مخاطبان حضوری رویداد هم

می توانند از این ظرفیت برای سهولت در ارتباطات استفاده کنند.«

پایان اسفند

آخرین مهلت ثبت نام در اینوتکس 202۵
سجاد رجبی، دبیر نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۵ نیز در این نشست خبری

با اعلام آغاز ثبت نام برای حضور در بخش نمایشـــگاهی این نمایشگاه

گفت: »مهلت ثبت نام در اینوتکس ۲۰۲۵ تا ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ است.«

وی افزود: »علاقه مندانی که تا ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳ ثبت نام خود را قطعی

کنند، مشـــمول ۲۰ درصد تخفیف ثبت نام زودهنگام خواهند شـــد.

همچنین طی هماهنگی به عمل آمده با صندوق نوآوری و شـــکوفایی،

شـــرکت های دانش بنیان جهت حضور در این رویداد و دریافت غرفه،

از حمایت ۷۰ درصدی این صندوق نیز بهره مند خواهند بود.« رجبی